

**E. Individuelle F. RATIE**

326 route de Laborie

46270 BAGNAC SUR CÉLÉ

Tél : 06.84.44.93.19 - email : ratieflorian@sfr.fr

Garantie d'assurance de responsabilité décennale obligatoire auprès de  
ACM IARD SA - Police : I7 4001030**ORIGINAL****Facture**

Editée à BAGNAC SUR CÉLÉ, le 27/10/2025

**Référence** : 0000389**Conçue le** : lundi 27 octobre 2025**Objet** :

reprise de diverses fuites et remplacement circulateur ecs

**Ehpad val du céle**

Routes des sonneries

46270 BAGNAC SUR CELE

| N° | Désignation                                                                                   | Un | Quantité | P.U.   | %<br>Rem. | Montant H.T. | TVA |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|--------------|-----|
|    | Remplacement circulateur                                                                      |    |          |        |           |              |     |
|    | circulateur dab évostat 2 Ref. fabricant :<br>EVA24070180                                     | U  | 1,00     | 213,78 |           | 213,78       | 1   |
|    | GRUNDFOS                                                                                      |    | 1,00     | 33,26  |           | 33,26        | 1   |
|    | Raccord union jeu 33 x 42 fonte réf. 509922                                                   |    |          |        |           |              |     |
|    | Vanne à tournant sphérique 571 3/4 sans plomb référence +<br>mâle-femelle poignée plate noire |    | 1,00     | 7,25   |           | 7,25         | 1   |
|    | Main d'oeuvre chantier                                                                        | U  | 1,00     | 147,58 |           | 147,58       | 1   |
|    | Réparation fuites *2                                                                          |    |          |        |           |              |     |
|    | Main d'oeuvre réparation cuivre                                                               | U  | 2,00     | 92,00  |           | 184,00       | 1   |
|    | Ensemble tuyauterie : cuivre,raccords , soudure....                                           | U  | 2,00     | 31,00  |           | 62,00        | 1   |

**Total H.T.****647,87****TVA<sub>1</sub> : 20,00 %****129,57****Total T.T.C.****777,44****Net à payer (Euro)****777,44****Règlement :**

Escompte de 0 % pour paiement anticipé.

**En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 € sera due au titre des frais de recouvrement.****Comptant :****777,44€**